ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51/GM-UBND                              Vĩnh Long, ngày 06 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với Tập đoàn Novaland và Tập đoàn Alphanam

Nhằm tìm hiểu cơ hội đầu tư các dự án kêu gọi đầu tư trên địa bàn tỉnh Vĩnh

Long, Tập đoàn Novaland và Tập đoàn Alphanam đề xuất có buổi làm việc với

lãnh đạo tỉnh Vĩnh Long;

Để tiếp và làm việc với 02 Tập đoàn Novaland và Tập đoàn Alphanam; Chủ

tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc; Trân trọng kính mời:

1. Thành phần kính mời: Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Vĩnh Long.

(Làm việc cùng với thành phần tại Giấy mời số 50/GM-UBND ngày

06/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh).

2. Thời gian bắt đầu: lúc 13 giờ 30 phút, ngày 08/3/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Tầng 3 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường

Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Do tính chất quan trọng của buổi làm việc, đề nghị đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian theo giấy mời./.

Nơi nhận:                        TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Tung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, 141.KTNV.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-06T15:30:51+0700